
Pakalpojumu loterijas “Veic Bezkontakta kartes norēķinus un laimē” noteikumi 

1.Loterijas pakalpojumu sniedzējs ir “ Latvijas Finanšu nozares asociācija” reģ. nr. 40008002175, 

juridiskā adrese: Rīga, Doma laukums 8A - 6, LV-1050, – turpmāk Izplatītājs. 

2. „Veic Bezkontakta kartes norēķinus un laimē” loterija ir patērētāju spēle (turpmāk tekstā 

Loterija), kuru organizē SIA „ASAP Promo” reģistrācijas nr.: 40003823587, juridiskā adrese: 

Elizabetes 13-9, Rīga, LV-1010, – turpmāk Loterijas rīkotāji.  

3. Loterijas norises kārtību saskaņā ar esošajiem noteikumiem nosaka Loterijas rīkotāji, saskaņojot 

tos ar Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekciju, un to izpilde un ievērošana 

ir obligāta visiem Loterijas dalībniekiem. 

4. Loterija notiek SIA „Rimi Latvia”, turpmāk – RIMI, veikalu tīklā visā Latvijas teritorijā, kurā 

pieejams Loterijas pakalpojums (veikalu saraksts pieejams Pielikumā Nr.1). Loterijā var piedalīties 

ikviens Latvijas Republikas iedzīvotājs. 

5. Loterijas norises sākuma datums ir 2019. gada 15. janvāris. Loterijas norises beigu datums ir 

2019. gada 12. februāris (laimētāju publikācija). 

6. Loterijas pakalpojums: jebkurš norēķins, kurā izmantotas Bezkontakta kartes norēķinu iespējas 

RIMI (tai skaitā Supernetto) veikalos un kurš tiek atspoguļots pirkuma čekā ar tekstu “Bezkontakta 

karte” (turpmāk tekstā- Bezkontakta norēķins). 

7. Norēķinu skaits, kurus veicot varēs piedalīties Loterijā, ievērojot saprātīgu pieprasījumu, netiks 

ierobežots. 

8. Loterijas pakalpojums var būt pieejamas arī pirms vai pēc 5. punktā norādītajiem periodiem, 

taču tā izmantošana nedod tiesības piedalīties Loterijā. 

9. Loterijā nevar piedalīties SIA “ASAP Promo”, SIA  "Grizzly Riga", SIA "Vīlands Associates" un SIA 

“Visas Loterijas” darbinieki un viņu ģimenes locekļi. Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka norādīto 

uzņēmumu darbinieks/ģimenes loceklis ir piedalījies Loterijā, viņam balva netiek izsniegta. 

10. Lai piedalītos Loterijā un pretendētu uz balvas iegūšanu, no 2019. gada 15. janvāra līdz 11. 

februārim, jāveic vismaz viens Bezkontakta norēķins jebkurā RIMI (tai skaitā Supernetto) 

tirdzniecības vietā visā Latvijas Republikas teritorijā. Jāsaglabā Bezkontakta norēķinu apliecinošais 

dokuments un ar to jāreģistrējas Loterijai: 

- aizpildot reģistrēšanās anketu mājas lapā www.piikungatavs.lv. Anketā jānorāda vārds, uzvārds, 

pirkuma čeka numurs, dalībnieka tālruņa numurs. Reģistrācija ir bez maksas; 

- obligāti aizpildāmie lauki, lai veiktu dalību loterijā ir: vārds, uzvārds, pirkuma čeka numurs un 

dalībnieka tālruņa numurs.  

10. Pircējs nedrīkst piedalīties loterijā un reģistrēt čeku, ja pirkuma čekā iekļauts alkohols (tajā 

skaitā alus), medikamenti, tabaka un tās izstrādājumi. 

11.1. Loterijas norises laikā, Loterijas organizētājs veic Preču un pakalpojumu loteriju likumā 

noteikto personas datu – vārds, uzvārds – ievākšanu un apstrādi. Dati tiek izmantoti, lai identificētu 

un publicētu Loterijas laimētāju. Atbilstoši “Preču un pakalpojumu loteriju likuma organizēšanas 



uzraudzības un kontroles kārtības 5. punktam”, loterijas reģistrāciju datu uzglabāšanu 5 gadus 

veiks Loterijas organizētājs. 

11.2. Lai nodrošinātu iespējami precīzas un unikālas Loterijas reģistrācijas, tādējādi izvairoties no 

iespējamas datu dublēšanās, kā arī, lai precīzi noteiktu Loterijas laimētāju un pārbaudītu precīzu 

dalību loterijā, informētu par laimestu, Loterijas organizētājs pieprasa norādīt dalībnieka tālruņa 

numuru un pirkuma čeka numuru. 

12. Izpildot loterijas nosacījumus vairākkārt, loterijas dalībnieks izlozei tiks reģistrēts vairākas 

reizes. 

12.1.Viens pirkuma čeka numurs var laimēt tikai vienu balvu, attiecīgi vienu pirkuma čeku numuru 

drīkst reģistrēt tikai vienu reizi visā Loterijas laikā. 

13. Ja viens pirkuma čeka numurs tiek reģistrēts vairākkārt, par derīgu tiek uzskatīts tas pirkuma 

čeka numurs/pirkuma čeka numura iesūtītājs, kas to ir reģistrējis pirmais. 

14. Izpildot loterijas nosacījumus, dalībnieks tiks reģistrēts loterijai. Dalībniekam, piedaloties 

loterijā, IR obligāti nepieciešams krāt Bezkontakta norēķinu apliecinošus čekus. 

15. Balvu fonds: 

Nr.p.k. Balva Skaits 

Vērtība 

EUR  

(ar PVN) 

Kopā, EUR  

(ar PVN) 

1 RIMI dāvanu karte 50 EUR vērtībā 60 50.00 3000.00 

 

16. Loterijā tiek noteikta 4 (četras) izlozes, kurā piedalās saņemtās reģistrācijas saskaņā ar šo 

noteikumu 10. punktu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izlozes datums 

un laiks 

Izlozē piedalās 

reģistrācijas, kas veiktas 

norādītajā periodā: 

Balvu 

skaits Balvu nosaukums 

1. izloze 

2019.gada  22. 

janvāris plkst. 

11.00 

2019. gada 15. – 21. 

janvāris pl. 23.59 15 

 

RIMI dāvanu kartes 50 

EUR vērtībā 

2. izloze 

2019.gada  29. 

janvāris plkst. 

11.00 

2019. gada 22. – 28. 

janvāris pl. 23.59 15 

 

RIMI dāvanu kartes 50 

EUR vērtībā 

3. izloze 

2019.gada  5. 

februāris plkst. 

11.00 

2019. gada 29. janvāris – 4. 

februāris pl. 23.59 15 

 

RIMI dāvanu kartes 50 

EUR vērtībā 

4. izloze 

2019.gada  12. 

februāris. 11.00 

2019. gada 5. – 11. 

februāris pl. 23.59 15 

 

RIMI dāvanu kartes 50 

EUR vērtībā 



 

Izlozes notiek Loterijas rīkotāju telpās SIA “ASAP Promo” telpās – Elizabetes ielā 13-9, Rīgā. 

 

17. Izlozēs balvām tiek izlozēti papildu 2 (divi) rezerves laimētāji, gadījumam, ja primārie izlozētie 

laimētāji nespēj pierādīt dalību Loterijā vai viņu reģistrācija nav atbilstoša šiem noteikumiem. 

Rezerves laimētāji tiek ierakstīti protokolā, bet netiek izziņoti. Rezerves laimētāji saņem tiesības uz 

balvu rindas secībā, kādā tie tiek izlozēti. 

18. Izlozes tiks veiktas ar SIA “Visas Loterijas” loteriju programmatūru „Premium”. Personas datu 

apstrādes reģistrācijas Nr. 003365. 

19. Tiek prognozēts, ka Loterijā piedalīsies 10 000 (desmit tūkstoši) dalībnieku.  

20. Laimētāji tiks publicēti www.piikungatavs.lv izlozes dienās, kuras norādītas punktā 15., līdz 

plkst. 23.59, kā arī tos var noskaidrot zvanot pa tālruni +371 20235462. Pilns uzvarētāju saraksts 

tiks publicēts 2019.gada 12.februārī  līdz plkst. 23:59 mājas lapā www.piikungatavs.lv. 

21. Laimesta ieguvēji par laimesta saņemšanu tiks informēti personīgi, zvanot vai nosūtot īsziņu 

uz telefona numuru, kas norādīts pie reģistrācijas. 

22. Uzvarētājiem ir iespēja arī pašiem sazināties ar Loterijas rīkotājiem SIA “ASAP Promo” pa tālruni 

+371 20235462 darba dienās no 10:00 līdz 17:00 un vienoties par balvas saņemšanu līdz 2019. 

gada 12.martam. Pēc šī datuma balvas vairs netiks izsniegtas un pāries Izplatītāja īpašumā.      

23. Ierodoties saņemt laimējušo balvu, uzvarētājam jāuzrāda pirkumu apliecinošs čeks ar 

atbilstošo numuru un personu apliecinošs dokuments (pase/ID karte). Saņemot laimētās balvas, 

Loterijas laimētāji un Loterijas rīkotāji paraksta balvas pieņemšanas – nodošanas aktu. Pēc balvas 

saņemšanas un pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas, laimētājs nevar vērsties pie Loterijas 

rīkotājiem ar pretenziju par balvu. 

24. Pirkuma čekā ir jābūt redzamam – atbilstošajam pirkuma čeka numuram, kam jābūt identiskam 

ar reģistrēto pirkuma čeka numuru, kas ir laimējis izlozē. Attēlotam  pakalpojuma izmantošanas 

apliecinājumam- Bezkontakta norēķinam (čekā teksts- Bezkontakta karte) laika posmā no 2019. 

gada 15.janvāra līdz 11.februārim. Pakalpojumam jābūt izmantotam un čekam izsniegtam RIMI 

(tai skaitā  Supernetto) veikalā.  

25. Ja Loterijas laimētājs nevar uzrādīt šajos noteikumos norādītos personas apliecinošos 

dokumentus vai šajos dokumentos redzamā informācija nesakrīt ar Loterijas laikā veikto 

reģistrāciju, kas ir laimējusi, balva netiek izsniegta. 

26. Loterijas rīkotājiem Loterijas dalībnieka Loterijas laikā iegūtā balva pēc Loterijas dalībnieka 

prasības nav jāapmaina pret citu balvu, un nav jākompensē Loterijas uzvarētājam balvas vērtība 

skaidrā naudā. 

27. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, piemēram, 

transporta izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, netiek segti. 



28. Loterijas rīkotāji nevar tikt uzskatīti par vainīgiem, ja Loterijas dalībnieki nevērīgi izturas pret 

šiem Loterijas noteikumiem. 

29. Loterijas rīkotāji nenes atbildību par Loterijas dalībnieku izslēgšanu no izlozes, kā arī par balvas 

neizsniegšanu gadījumos, kad nav ievēroti Loterijas noteikumi vai Loterijas dalībnieku sniegtā 

informācija ir nepatiesa vai neprecīza, vai, ja ar Loterijas laimētājiem nav izdevies sazināties no 

Loterijas rīkotāju neatkarīgu iemeslu dēļ. 

30. Loterijas rīkotājiem ir tiesības vienpusēji pārtraukt Loteriju un balvu izsniegšanu gadījumos, ja 

iestājas nepārvaramas varas apstākļi. Šādā gadījumā Loterijas rīkotāju pienākums ir informēt 

Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekciju un, saskaņojot ar Izplatītāju, 

paziņot masu saziņas līdzekļos par Loterijas pārtraukšanu. 

31. Visas pretenzijas par Loterijas rīkošanu un/vai norisi jāsūta rakstiski Loterijas rīkotājiem – SIA 

„ASAP Promo”, (Elizabetes iela 13-9, Rīga, Latvija, LV-1010) līdz 2019. gada 28.februārim, pilnībā 

izklāstot iebildumus un to pamatojumu, pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir 

atsauces pretenzijā. 

31.1.Pretenzijas, kas iesniegtas pēc 2019. gada 28.februāra, neizraisa juridiskas sekas. 

31.2.Loterijas rīkotāji izskata pretenziju un atbild uz to 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc 

saņemšanas. Ja Loterijas rīkotāji uzskata pretenziju par pamatotu, tas atbildē norāda pretenzijas 

apmierināšanas kārtību un termiņus. 

32. Loterijas dalībnieks ir tiesīgs atsaukt dalību loterijā, ar rakstveida iesniegumu, norādot 

konkrētās loterijas nosaukumu, atļaujas numuru un loterijas periodu. 

33. Loterijas rīkotāju un Loterijas dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai šajos Loterijas 

noteikumos. Reklāmas materiālos pieejamajai informācijai par Loteriju ir tikai informatīvs raksturs. 

34. Ar Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas apstiprinātiem loterijas noteikumiem iespējams 

iepazīties mājas lapā www.piikungatavs.lv un www.rimi.lv, kā arī pa tālruni  +371 20235462. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PIELIKUMS NR. 1  

Pakalpojumu loterija “Veic Bezkontakta kartes norēķinus un laimē” 

SIA “Rimi Baltic” pilns veikalu saraksts 

  Nosaukums Formāts Pilsēta Adrese 

1 Rimi Annas Express Ventspils Annas iela 1, Ventspils, LV 3601 

2 Rimi Brīvības Express Rīga Brīvības iela 49, Rīga, LV-1010 

3 Rimi Grēcinieku Express Rīga Grēcinieku iela 22, Rīga 

4 Rimi Merķeļa Express Rīga Merķeļa iela 21, Rīga 

5 Rimi Pērnavas Express Rīga  Pērnavas iela 36, Rīga LV1009 

6 Rimi Šķūņu Express Rīga Šķūņu iela 19, Rīga, LV 1050 

7 Rimi A7 Hyper Ķekava 
"Džutas", Krustkalni, Ķekavas pag., 
Ķekavas nov., LV 2111 

8 Rimi Alfa Hyper Rīga Brīvības gatve 372, Rīga, LV 1006 

9 Rimi Apelsīns Hyper Ādaži Rīgas gatve 5, Ādaži, LV 2164 

10 Rimi Atbrīvošanas Hyper Rēzekne Atbrīvošanas Aleja 138, Rēzekne  

11 Rimi Azur Hyper Rīga Rencēnu iela 1, Rīga, LV 1073 

12 Rimi Biķernieku Hyper Rīga Biķernieku iela 160, Rīga, LV 1079 

13 Rimi Brīvības Hyper Dobele Brīvības iela 30, Dobele 

14 Rimi Cietokšņa Hyper Daugavpils Cietokšņa iela 70, Daugav- pils, LV 5401 

15 Rimi Damme Hyper Rīga Kurzemes prospekts 1a, Rīga, LV 1067 

16 Rimi Deglava Hyper Rīga A.Deglava iela 110, Rīga, LV 1082 

17 Rimi Gramzdas Hyper Rīga Imantas 15. līnija 7, Rīga, LV 1029 

18 Rimi Kauguri Hyper Jūrmala Talsu šoseja 29, Jūrmala, LV 2015 

19 Rimi Mārupe Hyper Mārupe 
Daugavas iela 31, Mārupe, Mārupes 
pagasts 

20 Rimi Mīlgrāvja Hyper Rīga Mīlgrāvja iela 14, Rīga, LV 1034 

21 Rimi Mols Hyper Rīga Krasta iela 46, Rīga, LV 1048 

22 Rimi Olympia Hyper Rīga Āzenes iela 5, Rīga, LV 1006 

23 Rimi Ostmala Hyper Liepāja K.Zāles laukums 8, Liepāja, LV 3401 

24 Rimi P.Brieža Hyper Rīga P.Brieža iela 33a, Rīga, LV 1045 

25 Rimi Pasta Hyper Tukums Pasta iela 14, Tukums, LV 3104 

26 Rimi Pionieru Hyper Bauska Pionieru iela 2, Bauska, LV 3901 

27 Rimi RAF Hyper Jelgava Rīgas iela 48, Jelgava, LV 3004 

28 Rimi Rietumu centrs Hyper Liepāja Jaunā Ostmala 3/5, Liepāja, LV 3401 

29 Rimi Rīgas Hyper Ogre Rīgas iela 33, Ogre, LV  

30 Rimi Skolas Hyper Salaspils Skolas iela 4e, Salaspils LV 2121 

31 Rimi Spice Hyper Rīga Jaunmoku iela 21, Rīga, LV 1046 

32 Rimi Stirnu Hyper Rīga Stirnu iela 26, Rīga, LV 1082 

33 Rimi Strēlnieku Hyper Sigulda Strēlnieku iela 2, Sigulda 

34 Rimi Tobago Hyper Ventspils Lielais prospekts 3/5, Ventspils, LV 3601 

35 Rimi Valdemāra Hyper Rīga Kr.Valdemāra iela 112, Rīga, LV 1013 



36 Rimi Vienības Hyper Jēkabpils Vienības iela 7, Jēkabpils, LV 5201 

37 Rimi Vivo Hyper Jelgava Katoļu iela 18, Jelgava, LV 3001 

38 Rimi Zoom Hyper Rīga Maskavas iela 400, Rīga, LV 1063 

39 Rimi Apuzes Mini Rīga Apuzes 45. Rīga, LV 1046 

40 Rimi Ādaži Mini Ādaži Gaujas iela 6, Ādaži, LV 2164 

41 Rimi Bauskas Mini Rīga Bauskas iela 120, Rīga, LV 1004 

42 Rimi Biķernieku Mini Rīga Biķernieku iela 21, Rīga, LV 1039 

43 Rimi Brīvības Mini Rīga Brīvības gatve 404, Rīga, LV 1024 

44 Rimi Cēsu 23 Mini Limbaži Cēsu iela 23, Limbaži, LV 4001 

45 Rimi Deglava Mini Rīga Deglava iela 100, Rīga, LV 1082 

46 Rimi Dzelzavas Mini Rīga Dzelzavas iela 86, Rīga, LV 1084 

47 Rimi Galdnieku Mini Rēzekne Galdnieku iela 8, Rēzekne, LV 4601 

48 Rimi Gobas Mini Rīga Gobas iela 14, Rīga, LV 1016 

49 Rimi Juglas Mini Rīga Juglas iela 25, Rīga, LV 1024 

50 Rimi Kalnciema Mini Rīga Kalnciema iela 41, Rīga, LV 1046 

51 Rimi Kreimeņu Mini Rīga Kreimeņu iela 4a, Rīga, LV 1015 

52 Rimi Lielā Mini Talsi Lielā iela 2, Talsi, LV 3201 

53 Rimi Lomonosova Mini Rīga Lomonosova iela 6, Rīga, LV 1019 

54 Rimi Maskavas 220 Mini Rīga Maskavas iela 220b, Rīga, LV 1019 

55 Rimi Maskavas 256 Mini Rīga Maskavas iela 256b, Rīga, LV 1063 

56 Rimi Maskavas 427 Mini Rīga Maskavas iela 427e, Rīga, LV 1063 

57 Rimi Mārupes Mini Rīga Mārupes iela 4, Rīga, LV 1002 

58 Rimi Nīcgales Mini Rīga Nīcgales iela 53, Rīga 

59 Rimi Poruka Mini Ventspils J.Poruka iela 5, Ventspils, LV 3601 

60 Rimi Raiņa Mini Cēsis Raiņa iela 26/28, Cēsis, LV 4101 

61 Rimi Salaspils Mini Rīga Salaspils iela 20b, Rīga, LV 1057 

62 Rimi Smilšu Mini Daugavpils Smilšu iela 92b, Daugavpils, LV 5410 

63 Rimi Stacijas Mini Olaine Stacijas iela 8, Olaine, LV 2114 

64 Rimi Tilta Mini Rīga Tilta iela 32, Rīga, LV 1005 

65 Rimi Tionis Mini Rīga Salnas iela 1a, Rīga, LV 1021 

66 Rimi Vaidavas Mini Rīga Vaidavas iela 9b, Rīga, LV 1084 

67 Rimi Valdeķu Mini Rīga Valdeķu iela 51a, Rīga, LV 1015 

68 Rimi Ventas Mini Sigulda Ventas iela 1, Sigulda, LV 2150 

69 Rimi Vienības Mini Rīga Vienības gatve 103, Rīga, LV 1004 

70 Rimi Zaļā Mini Bauska Zaļā iela 3, Bauska, LV 3901 

71 Rimi Zolitūdes Mini Rīga Zolitūdes iela 34, Rīga, LV 1029 

72 Rimi 18.novembra Super Daugavpils 
18.Novembra iela 136, Daugavpils, LV 
5404 

73 Rimi Anniņmuižas Super Rīga Anniņmuižas bulvāris 40a, Rīga, LV 1069 

74 Rimi Āgenskalns Super Rīga Mārupes iela 10a, Rīga 

75 Rimi Barona centrs Super Rīga Kr.Barona iela 46, Rīga, LV 1011 

76 Rimi Bērnu pasaule Super Rīga Matīsa iela 25, Rīga, LV 1001 



77 Rimi Briāna Super Rīga K. Valdemāra 62, Rīga, LV 1010 

78 Rimi Ditton Super Daugavpils Cietokšņa iela 60, Daugavpils, LV 5401 

79 Rimi Dole Super Rīga Maskavas iela 357, Rīga, LV 1063 

80 Rimi Dundagas Super Talsi Dundagas iela 18, Talsi, LV 3201 

81 Rimi Dzelzavas Super Rīga Dzelzavas iela 78, Rīga, LV 1082 

82 Rimi Dzirciema Super Rīga Dzirciema iela 42, Rīga, LV 1007 

83 Rimi Fabrikas Super Valmiera Fabrikas iela 2, Valmiera, LV 4201 

84 Rimi Galerija Centrs Super Rīga Audēju iela 16, Rīga, LV 1050 

85 Rimi Galleria Rīga Super Rīga Dzirnavu iela 67, Rīga, LV-1011 

86 Rimi Jelgavas Super Saldus Jelgavas iela 1, Saldus, LV 3801 

87 Rimi Juglas centrs Super Rīga Juglas krastmala 2, Rīga, LV 1024 

88 Rimi Lidoņu Super Rīga Lidoņu iela 27, Rīga, LV-1055 

89 Rimi Lielupe Super Jūrmala Viestura iela 22, Jūrmala, LV 2010 

90 Rimi Līvāni Super Līvāni Rīgas iela 89, Līvāni, LV 5316 

91 Rimi Minska Super Rīga Nīcgales iela 2, Rīga, LV 1035 

92 Rimi Prūšu Super Rīga Prūšu iela 2b, Rīga, LV 1057 

93 Rimi S.Eizenšteina Super Rīga S.Eizenšteina iela 29, Rīga, LV 1035 

94 Rimi Saharova Super Rīga Saharova iela 23a, Rīga, LV 1082 

95 Rimi Satiksmes Super Jelgava Satiksmes iela 35, Jelgava, LV 3007 

96 Rimi Saules Super Madona Saules iela 6, Madona, LV 4800 

97 Rimi Stacija Super Rīga Stacijas laukums 2, Rīga, LV 1050 

98 Rimi Sūru Super Kuldīga Sūru iela 2, Kuldīga, LV 3301 

99 Rimi Vecmīlgrāvis Super Rīga Dombrovska iela 23, Rīga, LV 1015 

100 Rimi Vienības Super Rīga Vienības gatve 95, Rīga, LV 1058 

101 SN Atbrīvošanas Supernetto Rēzekne 
Atbrīvošanas aleja 146, Rēzekne, LV 
4601 

102 SN Bērzaines Supernetto Cēsis Bērzaines iela 2a, Cēsis, LV 4101 

103 SN Blaumaņa Supernetto Gulbene Blaumaņa iela 24, Gulbene, LV 4401 

104 SN Brīvības Supernetto Dobele Brīvības iela 10a, Dobele, LV 3701 

105 SN Brīvības Supernetto Balvi Brīvības iela 57, Balvi, LV 4501 

106 SN Ganību Supernetto Liepāja Ganību iela 175/177, Liepāja, LV 3407 

107 SN Kungu Supernetto Liepāja Kungu iela 40/42, Liepāja, LV 3401 

108 SN Melioratoru Supernetto Ikšķile Melioratoru iela 1a, Ikšķile, LV 5052 

109 SN Mežciema nams Supernetto Rīga Gaiļezera iela 8, Rīga, LV 1079 

110 SN Nākotnes Supernetto Jēkabpils Nākotnes iela 2, Jēkabpils, LV 5201 

111 SN Pērnavas Supernetto Jelgava Pērnavas iela 4, Jelgava, LV 3004 

112 SN Piltenes Supernetto Kuldīga Piltenes iela 27, Kuldīga, LV 3301 

113 SN Raiņa Supernetto Jūrmala Raiņa iela 74, Jūrmala, LV 2011 

114 SN Raudas Supernetto Tukums Raudas iela 17, Tukums, LV 3101 

115 SN Rīgas Supernetto Jēkabpils Rīgas iela 120, Jēkabpils, LV 5202 

116 SN Rubenes Supernetto Valmiera Rubenes iela 51, Valmiera, LV 4201 

117 SN Rūpniecības Supernetto Madona Rūpniecības iela 47, Madona, LV 4801 



118 SN Spīdolas Supernetto Aizkraukle Spīdolas iela 17, Aizkraukle, LV 5101 

119 SN Stirnu Supernetto Rīga Stirnu iela 31, Rīga, LV 1084 

120 SN Tārgales Supernetto Ventspils Tārgales iela 62, Ventspils, LV 3602 

121 SN Tūristu Supernetto Saldus Tūristu iela 3, Saldus, LV 3801 

122 SN Viestura Supernetto Daugavpils Viestura iela 10, Daugavpils, LV 5403 

123 SN Ziemeļu Supernetto Liepāja Ziemeļu iela 13, Liepāja, LV 3417 

 

 

 

 

 

 

 

 


